- КРАССПОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Спортивная школа олимпийского резерва «Юность»

(МАУ «СШОР «Юность»)

П Р И К А З

от « с?</ » 3 3 _____ 2018 года №

О проведении самообследования

В соответствии приказов Министерства образования и науки Российской Федерации
от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательных организаций», министерства образования и науки Российской
Федерации от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Карловой Е.Б.

организовать работу по планированию и подготовке работ по самообследованию
учреждения.

2. В срок до 20 апреля 2018 года рассмотреть на тренерском совете учреждения и
разместить на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» результаты
самообследования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.